
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO 

DELLA SCUOLA PRIMARIA DI BOTTICINO MATTINA TITA SECCHI COFINANZIATO 

CON FONDI PNRR M4C1 INVESTIMENTO 3.3: PIANO DI MESSA IN SICUREZZA E 

RIQUALIFICAZIONE DELLE SCUOLE” CUP G23H19000610005 - CIG A00427CE28 

- avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 764.060,36 = oltre IVA 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   30.127,17 = oltre IVA  

Importo totale  € 794.187,53 = oltre IVA 

data invio lettera d'invito 10.08.2023 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 comma 1 del decreto legislativo 31 marzo 

2023, n. 36 

• elenco operatori economici invitati: 15; 

1 GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 

2 LORIS COSTRUZIONI SRL 

3 MOSE' SRL 

4 LEUCE SRL 

5 ES COSTRUZIONI SRL 

6 GIRASOLE COSTRUZIONI SRL 

7 BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO 

8 RI.CO.MAS. SRL 

9 M.B. COSTRUZIONI SRL 

10 GREEN CANTIERI SRL 

11 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL 

12 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 

13 LMG Buildings 

14 cognolato srl 

15 Impresa Costruzioni Calzà 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti: 5; 

1 LMG Buildings  

2 RI.CO.MAS. SRL  

3 LEUCE SRL  

4 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.  

5 GREEN CANTIERI SRL  

• aggiudicataria definitiva: LMG Buildings con sede legale in Via Panoramica 47 a Corteno Golgi (BS) 

– PIVA: 00580210144 che ha offerto un ribasso pari al 8,893 % e quindi un importo ribassato di € 

696.112,47 (di cui € 196.898,40 quali costi della manodopera ed € 22.300,00 quali oneri propri della 

sicurezza aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 30.127,17, per un 

importo contrattuale complessivo pari a € 726.239,64 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 06.09.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia,15.09.2023 

Il Funzionario amministrativo della C.U.C. Area Vasta Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Monica Robba) 

 


